2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
____________                                                                                        № ____________                                                              .
О внесении изменений в Положение  о почетном звании «Почетный гражданин города Краснокамска», утвержденное решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 25 октября 2006 г. № 165
В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями  20, 22 Устава Краснокамского муниципального района Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1.  Пункт 9.3. Положения «О почетном гражданине города Краснокамска», утвержденного решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 25 октября 2006 № 165 (в ред. от 28.03.2007 № 36, от 19.08.2010 № 115, от 15.11.2010 № 140, от 31.08.2011 № 95) , изложить в следующей редакции:
 «9.3. Получать ежемесячную денежную выплату в сумме 2299 рублей с ежегодной индексацией этой суммы с учетом дефлятора роста цен. Денежная выплата почетным гражданам, звание которым присвоено представительным  органом Краснокамского муниципального образования и Краснокамского муниципального района, предусматривается в бюджете Краснокамского  муниципального района и производится администрацией Краснокамского муниципального района».

2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (Р. Т. Хасанов).
	Глава Краснокамского муниципального района – глава администрации Краснокамского муниципального района

	Председатель Земского собрания

Краснокамского муниципального района

	            Ю. Ю. Крестьянников
	И. Ю. Малых